AUTOMOVILES SAN JORGE S ABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Service realizado a la camioneta Chevrolet Montana Placa JPC 791 de uso  Dirección de Obras y ProyectosEn concepto de

Importe $ 345.500,00

Son pesos trescientos cuarenta y cinco mil quinientos con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00150-00005706 $ 345.500,0028/11/2025 30-68404611-6
AUTOMOVILES
SAN JORGE S A

$ 345.500,00$ 345.500,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Service realizado a la camioneta Chevrolet Montana Placa JPC 791 de uso  Dirección de Obras y Proyectos